Este monitoreo se viene realizando por parte de la Oficina 
de Talento Humano con fecha de corte del 31/08/2023 se tiene un total de doce (12) hojas 
de vida aprobadas por la Entidad en el SIGEP.

10.2 Declaración de bienes y rentas:

De acuerdo a información brindada por la Oficina de Talento Humano, ciento treinta y tres 
(133) servidores públicos han diligenciado su declaración de Bienes y Rentas en el SIGEP, 
a la fecha se tiene un pendiente de dos funcionarias por realizar el respectivo reporte pese 
a los múltiples llamados de atención al respecto. Así las cosas, se tiene un porcentaje de